INDICAÇÃO

00789“ .. , "

Nº
O "º EMENTA: .]IL,/y““""—"—

INDICA AO, PODER EXECUTIVO ALeóNSTRuçÃO DE
PASSEIO PUBLICO (CALÇADA) EM TORNO DO PICO DO
MIRANTE (ZONA OESTE)

SENHOR PRESIDENTE

A pedido de moradores da zona oeste da cidade, indicamos a construção de
calçada (passeio público) em torno do pico do mirante, localizado na esquina da AV.
IVO PARESCHI com AV. NADIR AGUIAR (ZONA OESTE).

E assim, pela relevância do tema, e por saber que isto reside na esfera de
competência do Poder Executivo, INDICAMOS, na forma do art. 123 do Regimento
Interno da Câmara Municipal, que seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para
que esta empreenda esforços junto às Secretarias competentes, especialmente
Secretaria de Obras Públicas, para realizar a obra acima, pelas razões aqui
apontadas.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2018.

MAURICIO GA'SP/ARINI
Vereador — RSDB

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO |

11933